РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

	 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 05 декабря 2006 года
	№ 106/1115

г. Иркутск
О формировании Иркутской городской № 4 территориальной

избирательной комиссии (Свердловский округ)

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ), в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Иркутской области «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», а также постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 12 октября 2006 года № 104/149 «Об утверждении перечня и количественного состава территориальных избирательных комиссий Иркутской области» Избирательная комиссия Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать Иркутскую городскую № 4 территориальную избирательную комиссию (Свердловский округ), назначив в ее состав:

1) АФАНАСЬЕВУ Татьяну Владимировну, 1959 года рождения, образование высшее, медицинскую сестру МУЗ Детская городская поликлиника № 6 г. Иркутска, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией № 4 г. Иркутска (Свердловский округ);

2) ВЕРЕС Галину Николаевну, 1947 года рождения, образование высшее юридическое, председателя территориальной избирательной комиссии № 4 г. Иркутска (Свердловский округ), предложенную для назначения в состав комиссии региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров»;

3) ВОЛКОВУ Валентину Андреевну, 1947 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии областным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

4) ГУБСКУЮ Ирину Петровну, 1968 года рождения, образование высшее, старшего инспектора канцелярии ГОУ СПО «Иркутский геологоразведочный техникум», предложенную для назначения в состав комиссии региональным отделением политической партии «Патриоты России»;

5) КИВАЕВУ Жанну Валерьевну, 1969 года рождения, образование высшее, старшего менеджера отдела проектов ООО «Паллада», предложенную для назначения в состав комиссии избирательным блоком  «За родное Приангарье!»;

6) КУРНОСОВА Константина Сергеевича, 1976 года рождения, образование среднее профессиональное, машиниста котельной ИАЗ филиала ОАО «Корпорация «Иркут», предложенного для назначения в состав комиссии политической партией «Либерально-демократическая партия России»;

7) ЛЕВИ Татьяну Михайловну, 1955 года рождения, образование высшее, главного специалиста Института земной коры Сибирского отделения РАН, предложенную для назначения в состав комиссии Думой города Иркутска;

8) МАТЮНИНА Игоря Алексеевича, 1969 года рождения, образование высшее, руководителя физического воспитания ОГОУ НПО профессиональное училище № 67, предложенного для назначения в состав комиссии областным отделением политической партии «Аграрная партия России»;

 9) ТОЛКАЧЕВУ Ларису Анатольевну, 1958 года рождения, образование высшее, заведующую детской библиотекой № 21 Центральной библиотечной системы, предложенную для назначения в состав комиссии региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».

2. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник Избирательной комиссии Иркутской области».

Председатель комиссии                                                        В.В. Игнатенко

Секретарь комиссии                                                            Л.И. Шавенкова